W
градская областьЛенин

Лужский муниципЕ}льный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 20117 r. J\Ъ 124

Об утвержлении перечня первичньж средств
пожаротушения для индивидуarльных жильIх,
домов Скребловского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года Jф 131-Ф3 кОб ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), Федеральным

законом от 2Ij2j994 года J\b 69-ФЗ <О пожарной безопасности)), статьей 63 Федерального

закона от 22.07.2о08 года Jt 123_ФЗ кТехнический регламент о требованиях пожарной

безопасности), руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловское сельское

поселение Лужского района Ленинградской области, в целях исполнения полномочий по

обеспечению первичньж мер пожарной безопасности,

ПОСТАНОВJUIЮ:

Утвердить прилагаемый Типовой перечень первичных средств пожаротушения дJUI

индивидуirльньIх жильIх домов Скребловского сельского поселения (ПрилоЖеНИе),

Постановление встуIIает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
официа-пьном сайте администрации Скребловского сельского поселения в сети Интернет
httр://скроблово.рф/
Контроль за исполнением данного постановления оставляю,5а собой.

Глава администрации
Скребловского сельского поселения Е. Кулакова

1.

1

1